TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA E GABINETE DO JUÍZO DA VARA CRIMINAL DE CAMPO LARGO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº440/2018

PROTOCOLO SEI 0042867-05.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 27/07/2018

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL:  Salão do Júri do Fórum de Campo Largo; Rua Joanin Stroparo, nº 01, Vila Bancária,

Campo Largo/PR;

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1998863-2 ABEL BORGES DE SAMPAIO 10.787.712-6

1998162-9 ANA VITORIA TEIXEIRA  128685170

1998325-2 BARBARA LOUISE GONÇALVES FONTANA 11060973-6

1998237-0 BRENDA DE FÁTIMA VIDAL  13138033-0

1998265-1 EDSON BATISTA FILHO 7100916555

1998604-8 GUILHERME TAFAREL PEREIRA DA SILVA 100009609

1999078-6 ISABELA MARIA STOCO 12.575.545-3

1998170-5 ISABELLA VITORIA BERDUSCHI MARTINUV 1380478

1998192-3 LIVANCLER DE OLIVEIRA 79622605

1998706-1 MAIRA ISABELE RAMOS 13.345.683-0

1998585-9 MARIANA APARECIDA DO PILAR 123958632

1998318-6 NATHASHA CZAIKOWSKI 12.999.431-2

1998740-1 SUELEN ISABEL DA SILVA 129233141

1999051-2 THALIA STEPHANY MOREIRA DA SILVA 13.338.695-5